
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 3330/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 listopada 2021 r. 

 
 
w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu działek położonych przy ul. Łutnia 
  

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 703)– zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu działek nr 12/55 o pow. 0,0950 ha,                                
nr 12/59 o pow. 0,0900 ha, nr 12/56 o pow. 0,0950 ha, nr 12/60 o pow. 0,1170 ha, nr 12/54                       
o pow. 0,0950 ha, nr 12/58 o pow. 0,1000 ha oraz nr 12/53 o pow. 0,1020 ha obr. 107 Podgórze, 
położonych przy ul. Łutnia. 

2. Ww.  działki     są   przedmiotem   warunkowych   umów   sprzedaży,    zawartych    w   dniu  
25.10.2021 r. przed notariuszem Konradem Wygoną, prowadzącym Kancelarię Notarialną 
mieszczącą się w Krakowie przy Placu na Groblach 19, pomiędzy stroną sprzedającą: Spółką dla 
Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Kraków-Przewóz z siedzibą w Krakowie, a stronami 
kupującymi: 
1)   [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8097/2021 (dot. działki nr 12/55); 
2)  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8101/2021 (dot. działki nr 12/59); 
3)  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8087/2021 (dot. działki nr 12/56); 
4)  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8083/2021 (dot. działki nr 12/60); 
5)  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8091/2021 (dot. działki nr 12/54); 
6)  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8079/2021 (dot. działki nr 12/58); 
7)  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 
Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków]– akt notarialny Rep A nr 8105/2021 (dot. działki nr 12/53). 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


